
Dziennik Ustaw Nr 235 — 16090 — Poz. 1543

 

Na podstawie art. 9g ust. 10 ustawy z dnia 26 stycz-
nia 1982 r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodo-
wej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyski-
wania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. Nr 260, poz. 2593 oraz z 2007 r. Nr 214, 
poz. 1580) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Organ powołujący komisję kwalifikacyjną lub ko-
misję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegające-
go się o stopień awansu zawodowego, ustalając 
skład komisji, zapewnia w niej udział ekspertów 
posiadających kwalifikacje do zajmowania stano-
wiska nauczyciela w szkole tego samego typu 
i rodzaju co szkoła, w której nauczyciel jest za-
trudniony, z których co najmniej jeden naucza  
tego samego przedmiotu lub prowadzi ten sam 
rodzaj zajęć co nauczyciel, z zastrzeżeniem 
ust. 2—4.”.

§ 2. Do postępowań wszczętych na podstawie 
wniosków o podjęcie postępowania kwalifikacyjnego 
lub egzaminacyjnego złożonych przed dniem wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się dotych-
czasowe przepisy.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Edukacji Narodowej: K. Hall

1543

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ1)

z dnia 24 listopada 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli

1)  Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji 
rządowej — oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  
Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 216, poz. 1591). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, 
poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 
poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 
i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, 
poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 
i Nr 219, poz. 1706.




